Unsere EmpfeHung der Woche

Gebackene Lammrippe
Detersi|ienwurze|/ Kresse/ Grantnsent

D@ep tried /amzv/ pa/'s/ey root/ cress / grain mustard

Consomme vom Nockalm-Rind
Ta%e‘spitzravioh / Sherry
Bee/comso‘rmme/ boiled bee/rav/o/// s%e/"/j}/

Lachsforellenfilet
Gelbes Datatoui”e/ Erda pge’rou‘aJe

~

Salmontrout //'//el/ye//ow/5.7[¢)ﬁ©¢/,/‘»f",/fe/po[u{o roulade

Rinderfiletscheiben Stroganoff
Spa tzle / Sauerrahm
Beef fillet sclices Slr'ogamoﬁ/ spé lz/e/ sour cream

Piccata Milanese vom Kalbsriicken

Linguine / Tomatenragout/ Rucola

Veal Piccata M/'/amese/ L/hgume/ tomato /'agoul/ arugu/a

Cheese Cal(e
Erdbeere/ Limette

et | f [ .
_hesse L/Jk@/ si/awbeuy/ lime

Geriihrtes Zitronen Sorbet

D rosecco

Q- | < /
Otirred lemon Sorbet/ Prosecco

€18

€10

€28

€ 32

€ 25

€11

€6

SCAN ME



